АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РузаевскОГО муниципальнОГО районА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Постановление
 14.08.2018                                                                                                      № 21
              Об утверждении плана действий при подозрении заболевания  животных ООО ( АЧС), в т.ч. общими для человека и животных  на территории   Ключаревского сельского поселения  Рузаевского муниципального района.
 Руководствуясь  Законом РФ « О ветеринарии» № 4979-1 от 14.05.1993г. с изменениями от 30.01.2001г. , 29.06.2004г., 22.08.2004г.,09.09.2005г. ветеринарными правилами ВП 13.3  1103-96г. « Профилактика и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных « Бешенство», утвержденный Департаментом ветеринарии Минсельхозпрода РФ от 31.05.1996г. пункт № 4.1; 4.6; 4.8; 4.9.
Постановляет
1. Утвердить  план действий  при подозрении заболевания животных ООО ( АЧС), в т.ч. общими для человека и животных на территории Ключаревского сельского поселения  Рузаевского муниципального района.
2.
Настоящее решение вступает в силу  и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

 Глава  Ключаревского сельского поселения                         И.В.Полынкова